
1

             

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ & 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ
ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

Ταχ.Διευθ.: Αρκαδίου 214,
Ρέθυμνο                                                     ΚΟΙΝ: Πίνακας Αποδεκτών

Ταχ.Κώδικας: 74131
Πληροφορίες: Β. Παπαδάκη
Τηλέφωνο: 2831023653,

2831058842
Email: efareth@culture.gr

Θέμα: Απόφαση παράτασης απασχόλησης επιστημονικού προσωπικού με σύμβαση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για τις ανάγκες του υποέργου  2 «Παρακολούθηση εργασιών 
από την Εφορεία Αρχαιοτήτων Ρεθύμνου», που υλοποιείται με την μέθοδο της αρχαιολογικής 
αυτεπιστασίας στο πλαίσιο της Πράξης«Αξιοποίηση γεώτρησης  για την ενίσχυση των υδραγωγείων 
των οικισμών Δαμαβόλου– Αβδανίτες – Κεφάλι– Αλιάκες– Αγ. Μάμας–Αργουλιό – Καστρί–
Αβδελά–υδραγωγείο Εξάντης–Μελιδόνι– Πέραμα» 

                                                                      ΑΠΟΦΑΣΗ

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 81 του Ν.1958/1991 (ΦΕΚ 122/Α/1991) για τον τρόπο εκτέλεσης αρχαιολογικών 
έργων, όπως ισχύει,
2. Το άρθρο 41 του Ν.3979/2011 αναφορικά με την επέκταση των εβδομαδιαίων ωρών εργασίας 
των μονίμων υπαλλήλων και του προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου 
χρόνου του Δημοσίου, των Ο.Τ.Α α΄ και β΄ βαθμού και λοιπών Ν.Π.Δ.Δ. και όσων κατηγοριών 
προσωπικού υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου τομέα ακολουθούν το ωράριο αυτών,
3. Το άρθρο 1, παρ. 9 του Ν.4038/2012 (ΦΕΚ 14/Α/2012) «Επείγουσες ρυθμίσεις που αφορούν 
την εφαρμογή του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015», όπως 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 65 του Ν.4481/2017 (ΦΕΚ 100/Α/2017),
4. Το άρθρο 40, παρ. 3 του Ν.4049/2012 (ΦΕΚ 35/Α/2012) «Αντιμετώπιση της βίας στα γήπεδα, 
το ντόπινγκ, των προσυνεννοημένων και λοιπές διατάξεις»,

mailto:efareth@culture.gr


2

5. Τις διατάξεις του Ν.4057/14.3.2012 (ΦΕΚ 54/Α/2012) «Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων 
Πολιτικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου»,
6. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του N.4250/2014 (ΦΕΚ 74/Α/2014) «Διοικητικές Απλουστεύσεις 
– Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα – 
Τροποποίηση Διατάξεων του Π.Δ. 318/1992 (Α΄ 161) και λοιπές ρυθμίσεις»,
7. Το άρθρο 29 του N. 4314/2014 (ΦΕΚ 265/Α/2014) α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την 
εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014 - 2020, β) 
Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.06.2012) στο Ελληνικό Δίκαιο, τροποποίηση του Ν.3419/2005 
(Α 297) και άλλες διατάξεις «περί εξαίρεσης του προσωπικού που προσλαμβάνεται σε έργα που 
υλοποιούνται με τη μέθοδο της αρχαιολογικής αυτεπιστασίας και συγχρηματοδοτούνται από 
επιχειρησιακά προγράμματα του ΕΣΠΑ από την αναγκαιότητα έκδοσης Πράξης Υπουργικού 
Συμβουλίου της 33/2006»,
8. Τις διατάξεις του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α/2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων 
δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων»,
9. Το Ν.4727/2020 (ΦΕΚ 184/Α/2020) Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 
Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές 
Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες 
διατάξεις,
10. Το άρθρο 2, παρ.2, περ. η’ και το άρθρο 38, παρ.2 του Ν.4765/2021 (ΦΕΚ 6/Α/2021) 
«Εκσυγχρονισμός του συστήματος προσλήψεων στον δημόσιο Τομέα και ενίσχυση του 
Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) και λοιπές διατάξεις»  και αναλογικά 
και  όπου δεν ρυθμίζεται με τους όρους της παρούσας τις λοιπές διατάξεις αυτού
11. Το Π.Δ 410/1988 (ΦΕΚ 191/Α/1988) περί «Κωδικοποίησης σε ενιαίο κείμενο των 
διατάξεων της κείμενης νομοθεσίας που αφορούν το προσωπικό με σχέση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου του Δημοσίου»,
12. Το Π.Δ. 4/2018 (ΦΕΚ 7/Α/2018) «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού», 
όπως έχει τροποποιηθεί με το Π.Δ. 32/2022 (ΦΕΚ 91/Α/9-5-2022)και ισχύει,
13. Το Π.Δ. 24/2019 (ΦΕΚ 39/Α/2019) «Μελέτη και εκτέλεση αρχαιολογικών έργων»,
14. Το Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ 123/Α/2019) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και 
Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων»,
15. Το Π.Δ. 77/2023 (ΦΕΚ 130/Α/27-6-2023), «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία 
Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – 
Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων 
φορέων»,
16. Το Π.Δ. 79/2023 (ΦΕΚ 131/Α/27-6-2023), «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών», 
17. Της υπό στοιχεία Υ2/27-6-2023 Απόφασης του Πρωθυπουργού «Καθορισμός σειράς 
τάξης των Υπουργείων» (ΦΕΚ Β/4198/27-6-2023),
18. Την υπ’  αριθ. πρωτ. 319088/18-07-2024 (ΑΔΑ: ΨΓΛΤ46ΝΚΟΤ-ΦΣ9) (ΦΕΚ 
750/ΥΟΔΔ/19-07-2024) Υ.Α. «Διορισμός του Δημητρίου Μήλιου του Αθανασίου σε θέση 



3

Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου Πολιτισμού», με τριετή θητεία και με δυνατότητα 
ανανέωσης για μία ακόμη τριετία.
19. Την υπ’ αριθ.  ΔΙΣΚΠΟ/Φ15/οι.8342/01.04.2014 (ΑΔΑ:ΒΙΗ0Χ-6ΥΖ) εγκύκλιο του 
Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, περί «Κατάργησης 
της υποχρέωσης υποβολής πρωτοτύπων ή επικυρωμένων αντιγράφων εγγράφων»,
20. Την υπ’ αριθ.  ΕΔΕΠΟΛ/Β1/ΕΣΠΑ 14-20/908/01.06.17 Απόφαση της Γενικής 
Γραμματέως ΥΠΠΟΑ έγκρισης της 2ης τροποποίησης του Εγχειριδίου Διαδικασιών 
Αρχαιολογικών Έργων που εκτελούνται δι’ Αυτεπιστασίας,
21. Την υπ’ αριθ. ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136505/3066/15.03.2020 (ΦΕΚ 912/Β/2020) Υ.Α. 
«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων προς τους 
Προϊσταμένους των Περιφερειακών και Ειδικών Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της 
Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς και στους Προϊσταμένους των 
Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αναστήλωσης, Μουσείων 
και Τεχνικών Έργων του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού»,  όπως τροποποιήθηκε με 
την αριθ. 278212/14-6-2022 Υ.Α. (ΦΕΚ 3013/Β/16-6-2022) και ισχύει,
22. Την υπ’ αριθ. 75365/9.7.2021 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ Β 3051) "Τροποποίηση της υπό 
στοιχεία υπ’ αριθ. 137675/ΕΥΘΥ/19.12.2018 Υπουργική Απόφαση (ΥΠΑΣΥΔ) (ΦΕΚ 
5968/Β/2018) Αντικατάσταση της υπ’ αριθ. ΥΑ 110427/ΕΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ Β΄ 
3521) με τίτλο «Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ΄ αριθ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.07.2015 
(ΦΕΚ Β 1822) υπουργικής απόφασης ‘Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα 
προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014-2020 – Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων 
συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους 
Φορείς - Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων»,
23. Την υπ’ αριθ. ΕΔΕΠΟΛ/Β1,Β2/ΕΣΠΑ2014-2020/1161/30.8.2022 Απόφασης : «Έγκριση 
τροποποίησης Υποδείγματος Προκήρυξης πρόσληψης προσωπικού ΙΔΟΧ του Παραρτήματος 
Η’ του Εγχειριδίου Διαδικασιών Αρχαιολογικών Έργων που εκτελούνται με την μέθοδο της 
Αυτεπιστασίας, καθώς και του Παραρτήματος ΣΤ’ του Εγχειριδίου Διαδικασιών Αρχαιολογικών 
Εργασιών και Ερευνών σε Συγχρηματοδοτούμενα Τεχνικά Έργα Τρίτων που εκτελούνται δι’ 
Αυτεπιστασίας»,
24. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 57142/8.7.2018  απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών 
(ΑΔΑ:ΩΛΛΡ465ΧΘ7-ΨΜ9) ένταξης  της πράξης "Αξιοποίηση Γεώτρησης  για την ενίσχυση 
των Υδραγωγείων των οικισμών Δαμαβόλου- Αβδανίτες – Κεφάλι- Αλιάκες-Αγ. Μάμας-
Αργουλιό – Καστρί-Αβδελά- Υδραγωγείο Εξάντης- Μελιδόνι- Πέραμα" στο Επιχειρησιακό 
Πρόγραμμα «ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ Ι»
25. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 22766/9.4.2020 (ΦΕΚ13866/Β/14.4.2020) ΚΥΑ «Ειδικό 
Αναπτυξιακό Πρόγραμμα ΟΤΑ α΄ και β΄ βαθμού, συνδέσμων Δήμων και Νομικών Προσώπων: 
ΟΤΑ Πρόγραμμα Ανάπτυξης και Αλληλεγγύης για την Τοπική Αυτοδιοίκηση ‘Αντώνης 
Τρίτσης’»
26. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 829/18.6.2020 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών (ΑΔΑ: 
ΩΕΩΤ46ΜΤΛ6-ΕΥΤ) μεταφοράς στο Πρόγραμμα «Αντώνης Τρίτσης», Πίνακας 1, Α/Α 122, 
της πράξης με τίτλο  «Αξιοποίηση Γεώτρησης  για την ενίσχυση των Υδραγωγείων των οικισμών 



4

Δαμαβόλου- Αβδανίτες – Κεφάλι- Αλιάκες-Αγ. Μάμας - Αργουλιό – Καστρί-Αβδελά- 
Υδραγωγείο Εξάντης- Μελιδόνι- Πέραμα»,
27. Την υπ’ αριθ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/41934/2.3.2021 Απόφαση έγκρισης προϋπολογισμού, 
χρονοδιαγράμματος και σχεδίου μνημονίου συνεργασίας στο πλαίσιο του έργου: «Αξιοποίηση 
Γεώτρησης  για την ενίσχυση των Υδραγωγείων των οικισμών Δαμαβόλου- Αβδανίτες – 
Κεφάλι- Αλιάκες-Αγ. Μάμας-Αργουλιό – Καστρί-Αβδελά- Υδραγωγείο Εξάντης- Μελιδόνι- 
Πέραμα»
28. Την υπ’  αριθ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/41934/22.6.2021 (ΑΔΑ: 6Ν604653Π4-ΘΜΥ) Υ.Α. έγκρισης 
εκτέλεσης εργασιών του υποέργου «Παρακολούθηση εργασιών από την Εφορεία Αρχαιοτήτων 
Ρεθύμνου» στο πλαίσιο της Πράξης «Αξιοποίηση Γεώτρησης  για την ενίσχυση των 
Υδραγωγείων των οικισμών Δαμαβόλου –  Αβδανίτες – Κεφάλι –  Αλιάκες – Αγ. Μάμας – 
Αργουλιό – Καστρί – Αβδελά – υδραγωγείο Εξάντης – Μελιδόνι – Πέραμα»
και τις υπ’ αριθ. πρωτ. 99689/30.3.2023 (ΑΔΑ: ΨΔΘΒ4653Π4-Φ9Ω), ΥΠΠΟΑ/ 
256873/13.7.2023 (ΑΔΑ: 6ΧΧΗ4653Π4-60Π),  ΥΠΠΟΑ/256873/6.6.2022 (ΑΔΑ: 
6ΧΧΗ4653Π4-60Π) και ΥΠΠΟ/190922/03.06.2024 (ΑΔΑ: 9Λ0Ν46ΝΚΟΤ-ΩΚΔ) 1η, 2η, 3η και 
4η Τροποποιήσεις αυτής,
29. Την ύπαρξη των αναγκαίων πιστώσεων που πραγματοποιούνται από τη ΣΑ055/2 μέσω 
επενδυτικού δανείου, με συνομολόγηση δανειακής σύμβασης μεταξύ του Κυρίου του έργου και 
του Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων, σύμφωνα με τους όρους ένταξης του Προγράμματος 
«Αντώνης Τρίτσης»,
30. Το από 6.9.2023 υπογεγραμμένο τροποποιημένο Μνημόνιο Συνεργασίας 
31. Την υπ’ αριθ. πρωτ. ΥΠΠΟ/190922/01.05.2024 (ΑΔΑ:ΨΧΩΠ46ΝΚΟΤ-ΩΦΩ) έγκριση 
συμπληρωματικού προϋπολογισμού του υποέργου 2 Παρακολούθηση εργασιών από την 
Εφορεία Αρχαιοτήτων Ρεθύμνου» στο πλαίσιο της Πράξης «Αξιοποίηση Γεώτρησης  για την 
ενίσχυση των Υδραγωγείων των οικισμών Δαμαβόλου –  Αβδανίτες – Κεφάλι –  Αλιάκες – Αγ. 
Μάμας – Αργουλιό – Καστρί – Αβδελά – υδραγωγείο Εξάντης – Μελιδόνι – Πέραμα», 
απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την Εφορεία Αρχαιοτήτων Ρεθύμνου,
32. Την υπ’  αριθ. πρωτ. ΥΠΠΟ/488117/05.11.2024 (ΑΔΑ: 6ΛΠΛ46ΝΚΟΤ-ΞΗ6) Απόφαση 
πρόσληψης της κ. Στυλιανής Ελευθέριας Μοττάκη,
33. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 529740/28-11-2024 διαβίβαση 5ης Τροποποίησης της υπ’ αριθ. πρωτ. 
41934/22.6.2021 Υ.Α. έγκρισης εκτέλεσης εργασιών του υποέργου  «Παρακολούθηση εργασιών 
από την Εφορεία Αρχαιοτήτων Ρεθύμνου» στο πλαίσιο της Πράξης «Αξιοποίηση Γεώτρησης  
για την ενίσχυση των Υδραγωγείων των οικισμών Δαμαβόλου –  Αβδανίτες – Κεφάλι –  Αλιάκες 
– Αγ. Μάμας – Αργουλιό – Καστρί – Αβδελά – υδραγωγείο Εξάντης – Μελιδόνι – Πέραμα», 
απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την Εφορεία Αρχαιοτήτων Ρεθύμνου

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Την παράταση απασχόλησης επιστημονικού προσωπικού, με σύμβαση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, για την εκτέλεση των αρχαιολογικών εργασιών του 
υποέργου 2 «Παρακολούθηση εργασιών από την Εφορεία Αρχαιοτήτων Ρεθύμνου», που 
υλοποιείται με την μέθοδο της αρχαιολογικής αυτεπιστασίας στο πλαίσιο της Πράξης 



5

«Αξιοποίηση γεώτρησης  για την ενίσχυση των υδραγωγείων των οικισμών Δαμαβόλου–  
Αβδανίτες – Κεφάλι –  Αλιάκες – Αγ. Μάμας –Αργουλιό – Καστρί–Αβδελά – υδραγωγείο 
Εξάντης – Μελιδόνι – Πέραμα» από 01.12.2024 έως 31.05.2025, με δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης της σύμβασης έως τη λήξη του υποέργου, εφόσον κριθεί αναγκαίο 
από την εξέλιξη αυτού.

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑ           
ΣΥΜΒΑΣΗΣ

   Στυλιανή Ελευθερία 
Μοττάκη      ΠΕ Αρχαιολόγων

 Τόπος έργου –
Εφορεία Αρχαιοτήτων

Ρεθύμνου

   Από
    01.12.2024

   έως
    31.05.2025

Β. Το εν θέματι προσωπικό θα απασχολείται αποκλειστικά στα καθήκοντα της ειδικότητας και 
στο έργο για το οποίο προσλαμβάνεται, με ωράριο πενθήμερης απασχόλησης, η οποία δε θα 
υπερβαίνει τις 40 ώρες εβδομαδιαίως.
Γ. Η μισθοδοσία θα βαρύνει τις πιστώσεις του υποέργου «Παρακολούθηση εργασιών από την 
Εφορεία Αρχαιοτήτων Ρεθύμνου», που υλοποιείται με την μέθοδο της αρχαιολογικής 
αυτεπιστασίας στο πλαίσιο της Πράξης «Αξιοποίηση γεώτρησης  για την ενίσχυση των 
υδραγωγείων των οικισμών Δαμαβόλου –  Αβδανίτες – Κεφάλι–  Αλιάκες– Αγ. Μάμας –
Αργουλιό – Καστρί – Αβδελά– υδραγωγείο Εξάντης– Μελιδόνι – Πέραμα»
Δ. Μετά την συμπλήρωση του ανωτέρω χρονικού διαστήματος απασχόλησης και εφόσον δεν 
υπάρξει νέα παράταση, το προσωπικό απολύεται αυτοδίκαια από την υπηρεσία χωρίς 
αποζημίωση από την αιτία αυτή και χωρίς άλλη ειδοποίηση.
Ε. Προσληφθέντες οι οποίοι αποχωρούν πριν από τη λήξη της σύμβασής τους, αντικαθίστανται 
με άλλους από τους εγγεγραμμένους και διαθέσιμους στον πίνακα της οικείας ειδικότητας, 
κατά τη σειρά εγγραφής τους σε αυτόν. Οι υποψήφιοι που προσλαμβάνονται λόγω 
αντικατάστασης αποχωρούντων υποψηφίων, απασχολούνται για το υπολειπόμενο, κατά 
περίπτωση, χρονικό διάστημα και μέχρι συμπληρώσεως της εγκεκριμένης διάρκειας της 
σύμβασης εργασίας ορισμένου χρόνου.
ΣΤ. Η Υπηρεσία με ανάλογη απόφαση της δύναται να διακόψει την απασχόληση των 
παραπάνω εργαζομένων για οποιαδήποτε αιτία (περικοπή χρηματοδοτήσεων, διακοπή 
εργασιών, κλπ ή για σπουδαίο λόγο, όπως ορίζεται στο ΠΔ 410/1988).

                                                                                           Η Διευθύντρια της Εφορείας

                                                                                               Αναστασία Τζιγκουνάκη
                                                                                                       Αρχαιολόγος

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ:
1. Ιστοσελίδα ΥΠΠΟ (http://www.culture.gr) 
2. Ιστοσελίδα ΔΙΑΥΓΕΙΑ (https://www.diavgeia.gov.gr/f/YPPOA_NEW)
3. ΔΕΥΑ Μυλοποτάμου

http://www.culture.gr/
https://www.diavgeia.gov.gr/f/YPPOA_NEW

	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :531520
Ημ/νία Πρ. :29-11-2024
	AkrivesAntigrafo: 


